



	
	


	
	

	Soubor:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
			Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

Odkaz na úvodní stránkuVelikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 293 × 599 pixelů. Jiná rozlišení: 117 × 240 pixelů | 235 × 480 pixelů | 375 × 768 pixelů | 1 064 × 2 175 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

 

následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (1 064 × 2 175 pixelů, velikost souboru: 16,41 MB, MIME typ: application/pdf, 23 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis


	PopisŠafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf	
Čeština:  Pojednání o srbské lidové písni vydané na pokračování v časopise Zlatá Praha

	Datum	
27. února 1885
	Zdroj	
http://archiv.ucl.cas.cz
	Autor	
Jan Šafránek




Licence

	Public domainPublic domainfalsefalse



	
	
Toto dílo je volné také v zemích, jejichž právní řád chrání majetková autorská práva po dobu života autora a 70 let po jeho smrti.




Toto dílo je ve Spojených státech amerických dílem volným (public domain), protože tam bylo registrováno u U.S. Copyright Office nebo zveřejněno před 1. lednem 1929.



	Bylo zjištěno, že u tohoto souboru nejsou známa žádná omezení daná autorským právem a právy s ním souvisejícími.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse

Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






datum vytvoření / založení



27. 2. 1885gregoriánský
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	24. 7. 2016, 08:48		1 064 × 2 175, 23 stránek (16,41 MB)	Shlomo	Page 3: added missing footnotes
		19. 7. 2016, 20:08	Bez náhledu	0 × 0 (16,31 MB)	Shlomo	User created page with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používá následujících 24 stránek:

	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/1
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/10
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/11
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/12
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/13
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/14
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/15
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/16
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/17
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/18
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/19
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/2
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/20
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/21
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/22
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/23
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/3
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/4
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/5
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/6
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/7
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/8
	Stránka:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf/9
	Index:Šafránek, Jan - Zpěvy lidu srbského.pdf




Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Krátký název	Zpevy lidu srbskeho
	Autor	Safranek, Jan
	Klíčová slova		serbian
	folk
	songs,
	folklore


	Použitý software	IrfanView
	Konverzní program	ComSquare ImPDF Library v0.78
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky		511.2 x 1044 pts
	536.88 x 2157.36 pts
	541.68 x 1173.12 pts
	524.64 x 571.92 pts
	529.2 x 2140.08 pts
	521.76 x 2125.92 pts
	530.4 x 351.6 pts
	509.28 x 1284.96 pts
	528.24 x 2153.28 pts
	527.52 x 1147.44 pts
	538.32 x 1538.64 pts
	527.04 x 2150.88 pts
	540.96 x 1486.08 pts
	526.32 x 2136.24 pts
	520.32 x 589.92 pts
	515.28 x 1129.68 pts
	519.6 x 2132.4 pts
	521.76 x 2147.52 pts
	527.52 x 1625.52 pts
	518.88 x 2142 pts
	525.84 x 2146.32 pts
	527.76 x 1028.88 pts
	518.4 x 101.76 pts


	Verze formátu PDF	1.3





Citováno z „https://cs.wikisource.org/wiki/Soubor:Šafránek,_Jan_-_Zpěvy_lidu_srbského.pdf“


		

	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






